
1 
 

                                                                                                                                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                     Πάτµος  27 Φεβρουαρίου 2018                                     
ΝΟΜΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ                                                        Αριθµ. πρωτ.: 405                          
     ∆ΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ   
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 
    ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΤΜΟΥ 
         
 
        

Απόφαση υπ’ αριθµ. 13 
 
Θέµα: Ορισµός υπευθύνου για την ενηµέρωση του Κόµβου ∆ιαλειτουργικότητας και των λοιπών 

βάσεων δεδοµένων οικονοµικών στοιχείων ΟΤΑ 
 
 

Ο Πρόεδρος του ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου  Πάτµου 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. – Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Νόµου 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄/07-06-2010): «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης», µε θέµα: 

«Αρµοδιότητες ∆ηµάρχου». 

2.  – Το άρθρο 5 του Κανονισµού για τη διοίκηση, διαχείριση και λειτουργία του ∆ηµοτικού Λιµενικού 

Ταµείου Πάτµου (∆Η.ΛΙ.ΤΑ.Π.), µε θέµα: «Αρµοδιότητες του Προέδρου». 

3.  –  Την παρ. 7 του άρθρου 267 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄/07-06-2010). 

4. –  Την υπ’ αριθµ. 2816/30-01-2018 (ΦΕΚ 350Β΄/07-02-2018) Απόφαση Υπουργού Εσωτερικών, µε 

θέµα: «Καθορισµός του τύπου, του περιεχοµένου των στοιχείων, του χρόνου και τρόπου ενηµέρωσης του 

Κόµβου ∆ιαλειτουργικότητας και των λοιπών βάσεων δεδοµένων οικονοµικών στοιχείων ΟΤΑ που 

τηρούνται στο Υπουργείο Εσωτερικών, καθώς και κάθε άλλης απαραίτητης λεπτοµέρειας». 

5. – Την υπ’ αριθµ. 2/2011 προηγούµενη Απόφασή του. 

6. – Την υπ’ αριθµ. 31/2016 προηγούµενη Απόφασή του. 

7. – Την αναγκαιότητα ορισµού υπευθύνου για την ενηµέρωση του Κόµβου ∆ιαλειτουργικότητας και 

των λοιπών βάσεων δεδοµένων οικονοµικών στοιχείων ΟΤΑ, που τηρούνται στο Υπουργείο 

Εσωτερικών. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 
Ορίζει ως υπεύθυνη για την ενηµέρωση του Κόµβου ∆ιαλειτουργικότητας και των λοιπών βάσεων 

δεδοµένων οικονοµικών στοιχείων ΟΤΑ που τηρούνται στο Υπουργείο Εσωτερικών, µε τα απαραίτητα 

οικονοµικά στοιχεία του ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου Πάτµου, την Κάππου Αναστασία, υπάλληλο 

του Τµήµατος Εκµετάλλευσης και ∆ιοικητικού της Υπηρεσίας µας, κλάδου ΠΕ ∆ιοικητικού-

ΑΔΑ: ΩΙΥΥΟΡΗΜ-Β1Φ



2 
 

Οικονοµικού, µε αναπληρώτριά της την Κοντογιωργάκη Καλλιόπη, υπάλληλο του Τµήµατος 

Εκµετάλλευσης και ∆ιοικητικού της Υπηρεσίας µας, του κλάδου ∆Ε ∆ιοικητικού. 

 

Κοινοποίηση (Υ.Τ.Α.)            Ο Πρόεδρος 

Ενδιαφερόµενες υπαλλήλους  

 
 

                                                                                                             Στόικος  Γρηγόριος 
                                                                                                                            ∆ήµαρχος Πάτµου 

ΑΔΑ: ΩΙΥΥΟΡΗΜ-Β1Φ


		2018-02-27T12:33:53+0200
	Athens




